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Pytania i wyjasnienia do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia dot. zaméwienia
publicznego pn. ,Poprawa Gminnej infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Matomice z uwzglednieniem dostepnosci uzytkownikéw drég do drég wyzszej
kategorii" - droga gminna - 003319F Janowiec

NUMER OGLOSZENIA 2022/BZP 00183674/01 z dnia 2022-05-28
Nasz znak: WZP.271.2.2022 Matomice, 10 czerwca 2022 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U.z 2021 r poz.1129 ze zmianami), w zwigzku ze zlozonymi przez
jednego z Wykonawcéw  zapytaniami  do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
przekazuje Panstwu tre$¢ zapytan do SWZ wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Dotyczy: WZP.271.2.2022 ,Poprawa Gminnej infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Matomice z uwzglednieniem dostepnosci uzytkownikéw drég do drég wyzszej kategorii” -
droga gminna - 003319F Janowiec

TreS¢ wniosku z dnia 9.06.2022 r. z odpowiedziami:

Wykonawca ztozyt wniosek o:

1. wyjasnienie obmiaru w poz. 9 d.5 - nawierzchnia poboczy. Zgodnie z opisem technicznym
dt. drogi 1000m x szeroko$¢ poboczy 0,75m x 2 strony = 1500m2 w przedmiarze jest
6.000m2.

2. czy inwestycja bedzie realizowana na podstawie zgtoszenie czy pozwolenia na budowe,
prosimy o uzupetnienie swz o wlasciwy dokument

Odpowiedz:

Ad 1. Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca wtasciwie ustalit, ze w Przedmiarze robét
zamieszczonym przez Zamawiajgcego w zatgczeniu do ogtoszenie w pozycji 9 d5.
~Nawierzchnie poboczy” btednie wskazano ze taczna powierzchnia poboczy, ktére nalezy
wykonac bedzie wynosita 6000 m2. Zgodnie z opisem technicznym nawierzchnia poboczy
wynosi 1500m2. Ze wzgleddw organizacyjnych Zamawiajgcy nie zaktualizuje Przedmiaru
Robét i prosi o jego sporzadzenie zgodnie ze wzorem zatgczonym do Ogtloszenia.
Jednoczesnie przypominamy, ze rozliczenie robdt nastgpi na podstawie kosztorysu
powykonawczego.

Ad 2. Inwestycja bedzie realizowana na podstawie zgtoszenia zamiaru wykonania robét.
Tre$¢ wniosku z dnia 6.06.2022 r. z odpowiedziami:

-1) Wyjasnienie i doprecyzowanie adresu skrzynki ePUAP — /6581xuoheg/skrytka czy
/UMMalomice /SkrytkaESP?

2) Czy kosztorys ofertowy Wykonawca sktada wraz z ofertg ? Czy jest on zatacznikiem do
umowy?



3) Wyjasnienie czy Aspekt Spoteczny — Zatrudnienie to udowodnienie, iz posiada sie 5 oséb
zatrudnionych na umowe o prace czy tez zatrudnienie nowych 5 osoéb ?

4) Zmniejszenie wartosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 5% na najnizsze
dopuszczone ustawg PZP lub catkowitg z niego rezygnacje Obecna sytuacja na rynku jest
bardzo trudna i nie ma potrzeby generowania dodatkowych kosztéw dla wykonawcow jakim
jest niepotrzebnie zawyzane zabezpieczenie,

5) Jakie wynagrodzenie przewiduje Zamawiajacy? Kosztorysowe (SWZ, umowa § 4) czy
ryczattowe (umowa § 1 UST. 2)?

6) Wytaczenie z gwarancji ogélnej gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe — i
ustalenie gwarancji na to oznakowanie na maksymalnie 36 miesiecy oraz wytgczenie z
gwarancji ogélnej gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe — i ustalenie
gwarangcji na to oznakowanie na maksymalnie 12 miesiecy,

7) Dopuszczenie waloryzacji cen podczas trwania umowy, ze wzgledu na nienormatywne ,
niespodziewane podwyzki cen materiatéw, ustug itp.

8) dopuszczenie fakturowania czesciowego do 90 %.

Odpowiedzi:

Ad 1) Zamawiajgcy informuje, ze skrzynka ePUAP Gminy Matomice jako Zamawiajgcego
jest skrzynka Urzedu Miejskiego w Matomicach o nastepujgcym adresie
/UMMalomice/SkrytkaESP . '

Ad 2) Wykonawca jest zobowigzany ztozyé kosztorys ofertowy wraz z ofertg i bedzie on w
przysztosci zatgcznikiem do umowy.

Ad. 3) Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zakresie udowodnienia spetnienia warunkéw okreslonych
dla Aspektu Spotecznego — zatrudnienie, Wykonawca bedzie zobowigzany przedstawic¢
Zamawiajgcemu informacje oraz dowody pos$wiadczajgce, ze osoby zatrudnione przy
realizacji zamdwienia sg zatrudnieni na podstawie umowy o prace.

Ad 4) Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany w zakresie zmniejszenia wartosci lub rezygnacje z
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Ad 5) Jak wskazano w ogtoszeniu o zamowieniu publicznym oraz w SWZ Zamawiajgcy
przewiduje wynagrodzenie kosztorysowe na podstawie protokotu powykonawczego, wobec
powyzszego zapis § 1 ust. 2 umowy jest wynikiem pomyiki

Ad 6) Zamawiajacy informuje, ze w ramach robét objetych zamdéwieniem nie przewidziano
wykonania oznakowania poziomego drog.

Ad 7) Zamawiajgcy nie przewiduje waloryzacji ceny podczas trwania umowy, ktorej
podstawg bytyby nienormatywne, niespodziewane podwyzki cen materiatow, ustug.
Zamawiajgcy zwraca uwage, ze termin realizacji zamdwienia zostat okreslony na 70 dni od
dnia podpisania umowy, co znaczgco utatwia procedure zakontraktowania materiatow i ustug
oraz rozliczenia zadania.

Ad 8) Zamawiajgcy uwzgledni wniosek Wykonawcy w zakresie dopuszczenia fakturowania
czesciowego za wykonane roboty z tym, ze tacznie Wykonawca bedzie mogt przedstawic
Zamawiajgcemu do rozliczenia dwie faktury czesciowe oraz fakture koncowsa. Stosowna
zmiana zostanie zamieszczona w projekcie umowy.

Matomice, 10.06.2022 r.
Burmistrz Matomic
/- Matgorzata Janina Sendecka



